“Ugi Balalar”, Beyanülhak (5 İyun 1908).

“Yaş Ömür G. Kulahmedof Eseri” Beyanülhak (19 İyun 1908).

“Canlı Cenaze”, Beyanülhak (26 İyun 1906).

“Vasiliy Vasilyeviç Radlof”, el-Islah (22 İyun 1909).

“Lisan Meselesi: Tasvir-i Efkâr Muharrirlerinden Süleyman Nazif Bey’e”,

Sırât-ı Müstakîm, II/46 (9 Temmuz 1325 [22 Temmuz 1909]), s. 316-317.

“Lisan Meselesine Dair”, Sırât-ı Müstakîm, II/50 (6 Ağustos 1325 [19

Ağustos 1909]), s. 380-381.

“Rusya Müslümanları: Tatarlar”, Sırât-ı Müstakîm 2: 51 (13 August 1325 [26

August 1909]), s. 398-399; II/52 (20 Ağustos 1325 [2 Eylül 1909]), s. 415-

416; III/53 (28 Ağustos 1325 [9 Eylül 1909]), s. 14-16; III/55 (10 Eylül 1325

[23 Eylül 1909]), s. 47-48; III/56 (17 Eylül 1325 [30 Eylül 1909]), s. 60-62.

“İstanbul Mektupları”, Yoldız, no. 457 (15 Oktabır 1909).

“Şimal Türklerinin Yeni Edebiyatında Hikâye, Tiyatro ve Şiir”, Senin, sayı

27-1003 (4 Haziran 1327 [17 Haziran 1911]), s. 2-3; sayı 28-1004 (5 Haziran

1327 [18 Haziran 1911]), s. 2-3.

“Tatar Edebiyatının Tarihçesi”, Türk Derneği, sayı 5 (1327 [1911]), s. 156-

159.

“Peterburg, Oktyabr 22”, İl (22 Oktabr 1913).

“Matbuat”, İl (22 Oktabr 1913).

“İki Mühim Borıçımız Aldında”, İl (22 Oktabr 1913).

“İlgeri hem Hâzır”, İl (30 Oktabr 1913).